
                                     

 1 
 

 

2025年 3月 21日 

大阪地下街株式会社 

 

「コムズガーデン」リニューアル工事一部完成により 

2025年 4月 1日（火） 

地下道（連絡通路）利用再開 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

大阪地下街株式会社では、2024 年 10 月から「コムズガーデン」を閉鎖しリニューアル工事を進め

てまいりましたが、この度、2025 年 4 月 18 日（金）リニューアルオープンに先駆けて、4 月 1 日

（火）より連絡通路と一部コムズガーデン通路の利用を再開いたします。コムズガーデン内のエレベー

ター及びエスカレーターもご利用いただけますが、引き続き工事中のエリアもあるためご利用される場合

はご注意ください。 

【ご利用いただけないエリア】 

■B2階の店舗まわり通路 

■B1階（工事中のため進入できません） 

■B1階、B2 階の店舗 

■トイレ（コムズガーデン内は閉鎖中です） 

■B1階 喫煙室（ご利用いただけません） 

 

１F京橋公園 

B1F・B2F コムズガーデン 

■B2階から地下鉄京橋駅に入場できます 

■地下道（連絡通路）ご利用いただけます 

■エレベーター・エスカレーターは 1 階から B2

階までご利用いただけます（B1 階には降りら

れませんのでご注意ください） 

1F 

B1 

B2 

通路規制あり 

店舗区画・工事中のためご利用できません 地下道 

（連絡通路） 

地下道 

（連絡通路） 

トイレ閉鎖中 

工事中 工事中 

工事中 

工事中 

通路規制中 

通路規制中 通路規制中 

B2 階 拡大版 



                                     

 2 
 

【ご参考】2025 年 3月 31日（月）までは以下の「地上う回ルート」 

をご利用ください 

JR 京橋駅、京阪京橋駅と 

地下鉄（Osaka Metro）京橋駅の「地上う回ルート」 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【問合せ】  

大阪地下街株式会社   総務課 柳塘
りゅうとう

 

〒542-0074   
大阪市中央区千日前 2 丁目 1 番 15 号 なんばウォークビル 

ＴＥＬ06-6948-6200 

京阪京橋駅 

JR 京橋駅 

京橋地下道 

（工事期間中閉鎖） 

地下鉄（Osaka 
Metro）  
３号出入口 

地下鉄（Osaka 
Metro）  
５号出入口 

京阪片町口改札口 

京阪中央改札口 

コムズガーデン 
京橋公園 

（工事期間中閉鎖） 

 

＊閉鎖期間中は皆さまにご不便や 

ご迷惑をおかけすることになりますが、 

何卒、ご理解・ご協力くださいますよう 

お願い申し上げます。 

＊地上う回ルート 

車いすご利用のお客様へ 
※工事期間中、当施設の昇降設備（エレベーター、エスカレーター）のご利用ができません。 

地下鉄３号出入口に仮設昇降設備を設置する予定です。 


